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Duke u_bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit Nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, “Gazetén
zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008”, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé
Suharekés, 01-Nr-8336, té datés 04.11.2008, e né mbéshtetje té dispozitave té Ligjit Nr. 04/L-174,
pér Planifikim Hapésinor, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosoves, Nr.30/2013” dhe konform
nenit 12, lidhur me nenin 13 té Udhézimit Administrativ MMPH-Nr.11/2015 mbi elementet dhe
kérkesat themelore pér hartimin, zbatimin dhe monitorimin e Planit Zhvillimor Komunal, Kryetari
1 Komunés sé Suharekés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e ekipit komunal pér monitorimin e zbatimit té Planit Zhvillimor Komunal

1.  Me géllim té ofrimit té raporteve dhe realizimin e objektivave né procesin e monitorimit
dhe zbatimit té Planit Zhvillimor Komunal, formohet ekipi komunal pér monitorimin e
zbatimit té Planit Zhvillimor Komunal (né tekstin e métejme PZHK) né kété pérbérje:

1.1 Visar KUCI------------ Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim

1.2 Ardian KOTORRI-------------- Drejtoria pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari
1.3 Kymete BAJRAKTARI-------- Drejtoria pér Administraté

1.4 Remzi BAJSELMANI---------- Drejtoria e Arsimit

1.5 Albulena KOKOLLARI------- Drejtoria pér Inspekcion

1.6 Lorika GASHI--------------=--- Drejtoria pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté

1.7 Driton MALIQAJ--------------- Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale

1.8 Agim BYLYKBASHI---------- Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet

1.9 Avni BYTYCI,--------nommmeeee Shef i zyrés Ligjore

1.10 Berat KABASHI----------- Drejtoria pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé
1.11 Emrush BYTYQI---------- Drejtoria pér Shérbime Pronésore Juridike dhe Kadastér
1.12 Hajrush SUKA------------- Drejtoria pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari,

1.13 Sinan VRELLA------------ Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim

1.14 Doruntina BYTYQI------ Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim

1.15 Atdhe BUZHALA ------- Drejtoria pér Shérbime Pronésore Juridike dhe Kadastér
1.16 Elona KUCI--------------- Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim

1.17 Dorarta SHABANI------ Zyra e Kryetarit

Udhéheqése- Koordinator i ekipit sipas detytés zyrtare, emérohet z. Visar KUCI
Zévendés Koordinatore i ekipit emérohet z. Ardian KOTORRI

4.  Detyrat dhe pérgjegjésit e ekipit komunal pér monitorimin e zbatimit t& Planit Zhvillimor
Komunal, jané té parapara né Ligjit Ntr. 04/L-174 pér Planifikim Hapésinor, “Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.30/2013” dhe né Udhézimit Administrativ (MMPH)
Nr.11/2015 mbi elementet dhe kérkesat themelore pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Planit Zhvillimor Komunal.

5.  Ekipit Komunal pér monitorimin e zbatimit té Planit Zhvillimor Komunal do té
kompozohet sipas Ligjit dhe akteve tjera té aplikueshme ne Republikén e Kosovés qé e
rregullojné kété géshtje.

I dorézohet:
DUP-sé

Anétaréve té ekipit,
NEé dosje,



